
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2015 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer: 1194249 
 
 
D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 
gelezen het voorstel en voordracht van burgemeester en wethouders van 28 april 2015, nr. 
1194249; 
 
 

B E S L U I T :  

 
1. De heer ir. Michel Tombal en mevrouw ir. Corinne Brouwers met ingang van 1 

september 2014 ontslag te verlenen als lid van de welstandcommissie en hierbij dank 
en waardering uit te spreken voor hun inzet en deskundige inbreng gedurende de 
zittingsperiode in de welstandcommissie. 

2. Mevrouw ir. Miranda Reitsma met ingang van 1 januari 2015, voor een tweede termijn 
van drie jaar te benoemen als lid van de welstandcommissie. 

3. Mevrouw ir. Willemien van Duijn met ingang van 1 september 2014, voor een termijn 
van drie jaar te benoemen als lid van de welstandcommissie. 

4. De heer ing. Marcel Heijmans met ingang van 1 september 2014, voor een termijn van 
drie jaar te benoemen als lid van de welstandcommissie. 

 
 

Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 19 mei 2015 

 
 
 

 
 
 

A.J.M. van Beek  
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 


